______________________________________________________________________________

(Наименование организации)
 Директору
ЧОУ ДПО УКК «Ростовагропромстрой»

                                        Яковлеву О.А.
ЗАЯВКА

Просим Вас обучить по программе
«______________________________________________________________________
___________________________________________  _» следующих сотрудников:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Образование
	Адрес места жительства, контактный телефон
	Год

рождения

	1.

	2

	3

	4

	Наименование организации

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Телефон/факс

	E-mail

	ИНН

	КПП

	Р/с

	Банк

	К/с

	БИК

	ОКПО

	ОГРН

Ф.И.О руководителя предприятия, на основании чего действует (Устав, Доверенность и т.д.)

Оплату гарантируем.

Контактное лицо:

Руководитель_______________
                            подпись

мп

PAGE